
 

 

 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB 

 
PROGETTO PON FESR “Laboratorio scientifico per lo sviluppo delle competenze di base codice progetto 

10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-236, CUP:H67D18000290007 
 
DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI AVVISO PROT. N. 7522 DEL 18/11/2018  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA LA SEGUENTE NORMATIVA:  
§ l’autorizzazione del progetto FESR 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-236 “Laboratorio Scientifico per lo 

sviluppo delle competenze di base” prot. n. 9866 del 20/04/2018; 
§ la delibera del Consiglio d’Istituto del 5/07/2018 di assunzione in bilancio del finanziamento 

relativo al progetto PON/FSE per la Scuola 2014-2020 “Laboratorio Scientifico per lo sviluppo delle 
competenze di base”, codice 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-236, CUP: H67D18000290007; 

§ l’annullamento in autotutela dell’avviso prot. n. 4915 del 16/07/2018 tutti gli atti connessi e 
conseguenti prot. n.7517 del 17/11/2018;  

§ l’avviso prot. 7522 del 18/11/2018; 
§ La nomina della Commissione Esaminatrice prot. n. 7664 del 27/11/2018;  
§ L’unica candidatura pervenuta per ciascuna delle figure richieste;  
§ Il verbale del 27/11/2018; 
§ La graduatoria provvisoria prot. n. 7689 del 27/11/2018; 
§ Il decreto di approvazione della graduatoria definitiva; 

DECRETA 

Di conferire gli incarichi previsti dall’avviso interno prot. n. 7522 del 18/11/2018 per le figure di Progettista 
e Collaudatore. 

 COGNOME  NOME  FIGURA AGGIUDICATA  IMPORTO TOTALE  

SPINIELLO  CLEMENTINA  PROGETTISTA  compenso orario lordo 
omnicomprensivo come da 

CCNL per un totale massimo 
stabilito di € 500,00 

GALLO  NADIA  COLLAUDATORE  compenso orario lordo 
omnicomprensivo come da 

CCNL per un totale massimo 
stabilito di €. 250,00 

 





 
Stabilisce che in caso di rinuncia o impedimento delle figure richieste subentrerà quello che lo segue nella 
graduatoria. 
Dà atto che il predetto incarico, ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129 del  28 agosto 2018,  
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”, è subordinato alla 
stipula di apposito contratto di prestazione d’opera professionale, all'avvio e all’effettivo svolgimento dei 
suddetti moduli. In caso di mancata attivazione o interruzione anticipata, l'incarico si intenderà interrotto a 
quanto fino allora svolto. 
 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito web dell'Istituto in ottemperanza agli obblighi di legge ed 
agli obblighi di pubblicità delle azioni PON finanziate con i Fondi FSE.  
L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 2017/2018 ed 
è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a 
titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali. 
 
TUTELA DELLA PRIVACY  
Trattamento dati personali  
Ai sensi della Legge.675/96 e del DLgs 196/2003, i dati forniti dai partecipanti saranno raccolti presso 
la Scuola –Liceo “B. Rescigno” e utilizzati solo per fini istituzionali.  

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella De Luca 
(Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo della firma autografa 


		2018-12-14T12:43:40+0100
	DE LUCA ROSSELLA


		2018-12-14T12:44:27+0100
	DE LUCA ROSSELLA




